DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTA PESSOAL: UMA
EXPERIÊNCIA DE LEITURA E ESCRITA COM AS TURMAS DA EJA de autoria de
VALMIRES GOMES BARBOSA, FRANCINETE ALVES DINIZ DA SILVA, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25069

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25069